[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА
Октябрьского поселения
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	16
	»
	ноября

	2016г.

	№         524

	пгт. Андра

О внесении изменений в постановление

администрации городского поселения Андра

от 04.12.2015 № 219 «О порядке предоставления
 парковочных разрешений»
В целях приведения нормативно правовых актов администрации городского поселения Андра:

1. Внести в постановление администрации городского поселения Андра от 04.12.2015 № 219 «О порядке предоставления парковочных разрешений» следующее изменение:
1.1. Абзац 7 пункта 2.2. исключить.
2. Обнародовать постановление посредством размещения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение Андра по адресу: www.andra-mo.ru.

3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

4. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Глава городского поселения Андра                                                                        О.В.Гончарук